

پیامبر گرامی اسلام(ص):

هر چیزی اساس و پایه‌ای دارد
و اساس اسلام، محبت ما اهل بیت است

کافی، ج ۲، ص ۴۵

خوزستان قهرمان مسابقات مجازی

کاراته کشور شد



ورزشکاران خوزستانی عنوان نخست مسابقات مجازی کاراته بانوان کشور را به خود اختصاص دادند. مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: دومین دوره مسابقات مجازی کاراته بانوان (کاتا سبک آزاد) در طی چهار مرحله برگزار و با اعلام نفرات برتر و قهرمانی خوزستان به پایان رسید.

رئیس انجمن پاراتیراندازی:

شرایط مساعد باشد، مسابقات انتخابی را برگزار خواهیم کرد

رئیس انجمن تیراندازی جانبازان و معلولین با تأکید بر این موضوع که اگر شرایط برای انجام انتخابی در روزهای ۲۹ و ۳۰ مهرماه مساعد باشد، مسابقات را برگزار خواهیم کرد. رقیه الله کرمی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس در خصوص برگزاری انتخابی تیم ملی تیراندازی جانبازان و معلولین، اظهار داشت: طبق برنامه‌ریزی که داشتیم به مناسبت هفته تربیت‌بدنی مسابقات انتخابی تیم ملی پاراتیراندازی را برگزار خواهیم کرد. بعد از مدت‌ها که اردو و مسابقات برگزار نکردیم، این رقابت‌ها یکی از انتخابی‌های تیم ملی است. شرکت‌کنندگان در دو بخش تفنگ و تپانچه بادی طبق رعایت پروتکل‌های بهداشتی با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. اگر شرایط به منظور برگزاری این انتخابی در تهران مساعد باشد و سلامتی ورزشکاران به خطر نیفتد در روزهای ۲۹ و ۳۰ مهرماه مسابقات برگزار خواهد شد. وی افزود: دو روز قبل از مسابقه باید شرکت‌کنندگان تست PCR بدهند و جواب منفی را برای ما اجرائی کنیم.

بیاورند. به خاطر اینکه مسابقات طبق پروتکل‌های بهداشتی برگزار شود، تعداد محدودی را که جز نفرات برتر مسابقات سال قبل بودند به این انتخابی دعوت کردیم. رئیس انجمن تیراندازی جانبازان و معلولین در مورد برنامه‌های آینده این انجمن هم عنوان کرد: در این وضعیت کرونایی یک سری برنامه‌ریزی داریم که مسابقات، کلاس‌ها و اردوها را برگزار کنیم. در ضمن کمیته جهانی نیز برنامه‌های را اعلام می‌کند باید این کارها انجام شود. برنامه‌های داخلی در انجمن خواهیم داشت که امکان دارد به صورت مجازی باشد. با توجه به شرایط جدید، باید کارهایمان در زمینه‌های آموزش، اردو و مسابقات را طوری انجام بدهیم که از دنیا عقب نمانیم. الله کرمی در خصوص برگزاری اردوهای تیم ملی پاراتیراندازی، خاطرنشان ساخت: برنامه‌ریزی هم به منظور برپایی اردوی تیم ملی داریم که قرار است در آبان ماه برگزار شود. اگر با برگزاری این اردو موافقت شود، سعی داریم این برنامه را هم اجرائی کنیم.

اصلاح اساسنامه؛ پرونده‌ای فراموش شده!

چوب فیفا لای چرخ فوتبال ایران؟

مدیران فدراسیون فوتبال توپ را به زمین فیفا انداخته‌اند و می‌گویند آن‌ها اجازه برگزاری مجمع را نمی‌دهند اما باور چنین چیزی با توجه به اصرارهای فیفا برای اصلاحات در اساسنامه، سخت است. به گزارش ایسنا، اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال به گوش فراموشی سپرده شده و هیچ خبری از برگزاری انتخابات نیست. در چند ماه گذشته فقط جلدی بهاروند به عنوان سرپرست این فدراسیون اعلام کرده که مشکلات حل شده و منتظر پاسخ از فیفا هستند تا به سرعت پروسه اصلاحات و انتخابات انجام شود.

آخرین صحبت‌های او نیز همانند حدود سه ماه گذشته حاکی از این است که مشکلات فیفا به بندهای اساسنامه رفع شده و منتظر نظر مساعد از سوی فدراسیون جهانی هستند تا مجمع را برگزار کنند. او می‌گوید فیفا نهاد بالادستی است فقط می‌تواند از آن خواهش و پیگیری کنند. در واقع سرپرست فدراسیون فوتبال می‌گوید این فیفا است که مانع از اصلاح اساسنامه شده و در نتیجه این فدراسیون قادر به برگزاری مجمع، تصویب اساسنامه اصلاحی و برگزاری انتخابات نیست؟

آیا می‌توان باور کرد که فیفا بعد از آن هم ضرب‌الاجل برای اصلاح اساسنامه و تهدید به سرعت گرفتن اجرای اصلاحات، به یک باره فیتیه را رها بکشد و همه چیز را به حال خود بپوشاند؟ آیا فیفا خواهان این پلاتیکفی در فوتبال ایران است یا عزمی در فدراسیون فوتبال برای پایان

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران:

لیست تیم ملی قابل تغییر است

در فکر اردوی تدارکاتی بعدی هستیم

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با ابراز رضایت از اردوی همراه تیم ملی گفت: ذهنم متمرکز بر آینده است و از همین حالا در فکر اردوی تدارکاتی بعدی هستم. به گزارش جام جم آنلاین و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، درآگان اسکوچیج در مورد ارزیابی خود از اردوی همراه تیم ملی عنوان کرد: از همه بازیکنان، کادر فنی، کادر پزشکی، پشتیبانی، دپارتمان تیم‌های ملی و تمامی کسانی که در این اردو کنار تیم ملی فوتبال ایران بودند به خاطر رفتار حرفه‌ای‌شان در اردوی ایران، ازبکستان و ترکیه تشکر می‌کنم. همچنین از حضور دبیرکل فدراسیون در اردوی ترکیه که باعث دلگرمی ما بود هم کمال سپاس را دارم. به عقیده من، این اردوی آماده‌سازی بسیار موفقیت‌آمیز بود. حتی بازی لغوشده با مالی، که از کنترل ما خارج بود، باعث نشد تا از موفقیت اردو کاسته شود. وی ادامه داد: ابتدا، باید به جو فوق‌العاده حاکم بر تیم اشاره کنم. یکی از اهداف اصلی من انتقال انرژی مثبت به تیم بود. کار کردن در چنین محیطی باعث خوشحالی وافر است. پیش از هر چیز، در این اردو فرصتی فراهم شد تا یکدیگر را بهتر بشناسیم و ارتباطی دوستانه برقرار کنیم و همچنین بازیکنان با ایده‌ها و روش کار من بیشتر آشنا شدند. سرمربی تیم ملی خاطر نشان کرد: به علاوه، من نیز از وضعیت آمادگی بازیکنان بهتر مطلع شدم. در کنار بازی تدارکاتی با ازبکستان و آتالیز، جلساتی برای دیدن ویدئوها و انیمیشن‌های تاکتیکی و آنالیز انفرادی و گروهی برگزار کردیم. تمام سعی ما این بود که حداکثر استفاده را از زمان ببریم. در آخر، از زحمات کادر پزشکی کمال تشکر را دارم که تا آخرین روز با گرفتن تست‌های مستمر کرونا، سلامت اعضای تیم را به دقت تحت نظر داشتند. به باور من، این اردوی تدارکاتی زمینه را برای آینده‌های موفق فراهم کرد. اسکوچیج خاطر نشان کرد: همچنین، پیام مهمی هم برای عموم مردم دارم که لیست اعلام‌شده، فهرست نهایی نیست. این لیست قابل تغییر است، به این معنی که ما همواره آمادگی این را داریم تا هر کدام از بازیکنان که خودشان را به سطح استانداردهای تیم ملی برسانند دعوت کنیم. ذهنم متمرکز بر آینده است و از همین حالا در فکر اردوی تدارکاتی بعدی هستم.

واحد



هدیه شوم یک مرد به زنی

راز وحشتناکی داشت!

راننده شهرستانی که به اتهام قتل پسر جوان بازداشت شده در دادگاه مدعی شد بی‌گناه است و گوشی موبایل قربانی را در ماشینش پیدا کرده است. به گزارش مشرق، دوازدهم بهمن ماه سال ۹۵ عابرنی که از آرایشگر می‌گذاشتند با صحنه وحشتناکی روبرو شدند. جنازه خونین یک پسر جوان در حاشیه خیابان رها شده بود. عابرنی بلافاصله با پلیس تماس گرفتند و جنازه به پزشکی قانونی منتقل شد. پلیس به تحقیق پرداخت و دریافت جنازه متعلق به پسر ۳۰ ساله‌ای به نام محمد است که وقتی پدر و مادرش به سفر کربلا رفته بودند کشته شده است. **ردیابی گوشی مقتول در تهران / راز مرموز قتل خونین چیست؟**

پلیس به تحقیق پرداخت و در حالی که فرضیه جنایت با انگیزه سرقت قوت گرفته بود پلیس به ردیابی موبایل محمد پرداخت و فهمید گوشی موبایل محمد به سرقت رفته است. پنج ماه از این جنایت گذشته بود که پلیس دریافت گوشی محمد روشن شده است. به این ترتیب به ردیابی تلفن همراه پرداخت و رد یک مرد جوان به نام عزیز ۳۷ ساله را یافت. پلیس سپس خودرو عزیز را شناسایی کرد و پس از سوار شدن به خودرو این متهم وی را بازداشت کرد. عزیز در بازجویی‌ها ادعا کرد محمد را نمی‌شناسد و از نحوه مرگ وی بی‌خبر است و گوشی موبایل او را داخل ماشینش پیدا کرده است.

هدیه به همسر
بازجویی از همسر عزیز تحقیق‌ها را وارد مرحله تازه‌ای کرد. این زن گفت: همسر یک شب به خانه آمد و گوشی موبایلی را به من هدیه داد. او اصلاً ننگته بود گوشی موبایل را پیدا کرده است. تناقض‌گویی‌های این زوج موجب شد علیه عزیز کیفرخواست صادر شود. به این ترتیب وی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و پدر و مادر محمد برای عزیز حکم قصاص

ماجرای کشف جسد مادر جوان و مرد غریبه در هتل ۵ ستاره

فرضیه خودکشی زن رد شد

با گذشت نزدیک به ۲ ماه از کشف اجساد زنی متأهل و مردی جوان در یکی از اتاق‌های هتل اسپیناس نظریه کارشناس سلاح حکایت از آن دارد که زن جوان به قتل رسیده است. به گزارش همشهری آنلاین به نقل از ایران، رسیدگی به این پرونده از ساعت ۱۶ سه‌شنبه، چهارم شهریورماه آغاز شد زمانی که یکی از خدمه هتل اسپیناس پالاس در سعادت‌آباد تهران برای نظافت به یکی از اتاق‌ها در طبقه ششم رفت اما با جسد خونین زن و مردی جوان مواجه شد. گزارش کشف اجساد بلافاصله به بازپرس جنایی پایتخت اعلام شد و تیم جنایی راهی محل حادثه شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد که زن جوان از دو روز قبل در این اتاق اسکان داشته اما هویت مرد همراهش مشخص نبود. در نزدیکی اجساد اسلحه‌ای قرار داشت و روی بدن زن و مرد جوان آثار گلوله به چشم می‌خورد. در ادامه مأموران در کنار اجساد، ۲ دست نوشته پیدا کردند که در آن از خانواده و اطرافیانشان حلاوت طلبیده بودند. نخستین فرضیه‌ای که از سوی پلیس مطرح شد این بود که آنها

دو زن با آبروریزی

خرج چهار مرد را می‌دادند



دو زن که دست به کارهای خلاف می‌زدند تا خرج چهار مرد همدست خود را در بیاورند به دام افتادند. باند کلاهبرداری حرفه‌ای با ۶ میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال کلاهبرداری در بهشهر متلاشی شد. به گزارش رکن، فرمانده انتظامی بهشهر گفت: در پی خبری مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با ترافدهای مختلف، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ حسن عنایتی گنجی افزود: مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی و بررسی اظهارات شاکیان پرونده، موفق به دستگیری یک باند ۶ نفره در این راستا شدند. او گفت: متهمان با طرح دوستی و با ورود به حریم خصوصی افراد اقدام به تهیه فیلم و عکس خصوصی از آنان کرده و سپس با تهدید آنان به انتشار تصاویر اقدام به اخاذی از آنان می‌کردند. فرمانده انتظامی بهشهر افزود: این افراد که شامل چهار مرد

دستگیری سارق و کشف ۲۱ فقره

سرقت در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از شناسایی و دستگیری یک سارق و کشف ۲۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در شیراز، شناسایی و دستگیری عوامل سرقت در دستور کار مأموران قرار گرفت.

سرهنگ حبیبی ادامه داد: تیم ویژه‌ای از کارآگاهان پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات فنی و تخصصی، موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را در یکی از محلات شیراز شناسایی و آن را دستگیر کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه و مواجه شدن با ادله و مستندات پلیس، به ۲۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کرده، اظهار داشت: این سارق حرفه‌ای پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

۵۰ تن کودک شیمیایی تقلبی

در ارسنجان کشف شد

فرمانده انتظامی ارسنجان از کشف ۵۰ تن کودک شیمیایی تقلبی و غیر قابل استفاده در بازرسی از دو انبار در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدعلی فرهادی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان با اقدامات فنی و تخصصی از وجود مقدار زیادی کودک شیمیایی تقلبی در دو انبار مطلع شدند و پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

سرهنگ فرهادی با بیان اینکه مأموران پس از هماهنگی قضائی به همراه رئیس اداره صمت و کارشناس جهاد کشاورزی به محل مورد نظر اعزام شدند، گفت: در بازرسی از آن دو انبار، ۵۰ تن کودک شیمیایی تقلبی و غیر قابل استفاده کشف شد.

فرمانده انتظامی ارسنجان با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: کشاورزان و خریداران در خرید کود و سموم دفع آفات به علائم استاندارد توجه کرده و اینگونه اقلام را از مراکز مجاز خریداری کنند.